
Nombre Fantasía Rubro Contacto Correo Electrónico Teléfono

  AGCO   TRACTORES Y COSECHADORAS Yanina Brandt .      Yanina.brandt@agcocorp.com 011 15 6152-6316                       

  AGRALE ARGENTINA   TRACTORES Leonardo Moroziuk. lmoroziuk@agraleargentina.com.ar 011 4876 - 1800                                         

  AGROMETAL   SEMBRADORAS. Oscar Alfredo Lattanzi.    ventas@agrometal.com 03468 - 15569124 / 417311   / 417321 /417331         

  AGROPECUARIA LABRIOLA   TRACTORES, MAQUINARIAS , PALAS, ACOPLADOS . Héctor Vicente Labriola .  Hector@agrolabriola.com   02392 - 15522270 / 15546817          

  AKRON (MICRON FRESAR)   TOLVAS  , EMBOLSADORAS, EXTRACTORAS, MIXERS. Guillermo Truccone . mbarraud@akron.com.ar      03564 - 15573260          

  ALLOCHIS NORMA BEATRIZ   CABEZALES MAICEROS. Elisio Roberto .                                         contaduria@allochis.com 02353-498298 / 498473 / 498604           

  APACHE   SEMBRADORAS, TOLVAS, RASTRAS, MIXERS. Lucas Alvarez - Lionel Volpe. marketing@apache.com.ar   03471 - -471091      

  CAIMAN   PULVERIZADORAS DE ARRASTRE Y AUTOPROPULSADOS. Alejandro Flotron.      administración@caimansrl.com.ar   03471 - 15676078 / 15622795        

  CARLOS MAINERO Y CIA.   ROTOENFARDADORAS, ENSILADORAS, MEZCLADORAS. Nelson Alejandro Lambertini. nelson.lambertini@mainero.com.ar 03537 - 424031 / 34           

  CHAYE HNOS.   CONCESIONARIO JOHN DEERE Nicolás Pérez Massa. gerenciafinanzas@chaye.com.ar    02266 - 430505                                 

  CMZ - ZANELLO   MOTONIVELADORAS, RODILLOS NEUMÁTICOS. Fernando Enzo Zanello.                            fzanello@zanellocmz.com.ar                        03533 - 421513 / 15580036                        

  CUFFIA ABELARDO ATILIO   TRACTORES, COSECHADORAS. Germán Carlos Feliu.  gfeliu@abelardocuffia.com    03472 - 15498605 / 424282.          

  EDECAN   SILOS  Carlos Alberto Gentile. marita@silosedecan.com.ar 02314-15-628689

  EL CHALERO SEMBRADORAS José Miguez / Hugo Rubén Alvaréz chalero@chalero.com Tel: 02346 -  15654601 / 308458

  FABIMAG   TOLVAS,  SEMBRADORAS, ELEVADORAS DE GRANOS Pablo Richetta . prichetta@fabimag.com.ar    0341 - 4571199 / 3395350 / 5857256.    

  FÉRTIL TECNOLOGÍAS   FERTILIZADORAS Y ENCALADORAS Eduardo Cesanelli.                                                 ecesanelli@fertecsrl.com.ar 03472 - 15500788      

  GIMETAL   SEMBRADORAS, TOLVAS Gustavo D. Uva Gduva@gimetal.com.ar 03471-15-519436

  INDUSTRIAS COMOFRA   ACOPLADOS, COMEDEROS. Haydeé Fraticelli .    gerencia@comofrasrl.com.ar     03467 - 470138 /  471486      

  INDUSTRIAS ERCA   SEMBRADORAS, RASTRAS DE DISCOS. Marcela F. Silvi. marcela@erca.com.ar   03471 - 15674892        

  INDUSTRIAS JURI   FERTILIZADORAS, SEMBRADORAS TOLVAS. Paula Juri.      mpaulajuri@gmail.com 02273 - 442504 / 443434    

  INDUSTRIAS MONTECOR   MIXERS, ACOPLADOS , TOLVAS.  María Cristina Monteverde. ventas@industriasmontecor.com.ar  03467 - 470386 / 470245    

  INGENIERIA MEGA   SECADORA DE GRANOS Enzo Agustinelli marketing@ingenieriamega.com 02355-432380 int. 116 - 112

  INVESTA CAIMAN   PULVERIZADORAS DE ARRASTRE Y AUTOPROPULSADOS. Alejandro Flotron. ventas@caimansrl.com.ar   03471 - 15676078 / 15344206.     

  IVECO ARGENTINA   CAMIONES, TRACTORES Patricio Vargas Patricio.vargas@cnhind.com 011-2034-1574

  JUBER   ARADOS DE CINCELES, SEMBRADORAS Jorge Burruete.    jubersadarregueira.co.ar    02924 - 420124 / 421114   

  MAIZCO   CABEZALES MAICEROS. Fernando Pittaluga fpittaluga@maizco.com.ar 03468-440347

  MÁQUINAS AGRÍCOLAS OMBÚ   PULVERIZADORAS, SEMBRADORAS Pablo Sabetta / José Luis Morena psabetta@pla.com.ar 03471 - 451655   

  MARIO TANZI   SEMBRADORAS, ABONADORAS, FERTILIZADORAS. Miguel Angel  Di Benedetto.  mdibenedetto@tanzi.com.ar    03464 - -471109 / 15526834.     

  MARTINEZ Y STANECK   MIXERS, MOLEDORA Esteban Martinez emartinez@martinezystaneck.com.ar 0249-4452575

  METALFOR   PULVERIZADORAS , COSECHADORAS, TRACTORES, TOLVAS. Guillermo Pedro Ureta. guillermo_ureta@metalforsa.com.ar 03472 - 426966   / 15626895 / 15628078        

  METALURGICA CELE   RASTRAS DE DISCOS, SEMBRADORAS. Hugo Leguizamon. info@celesrl.com.ar              03471 - 461452 / 461190                 

  MULTIJACTO   PULVERIZADORAS Eliana Gonzalez Eliana.gonzalez@jacto.com.ar 02478-450611 

  NAVARRO   CONCESIONARIO JOHN DEERE  Diego Migasso Diego.migasso@navarrosa.com.ar 0291-4861-622 

  PAUNY   TRACTORES, MOTONIVELADORAS, RETROCARGADORAS Gaspar López - Juan  López .   cobranzas@pauny.com.ar      03533 - 423609 / 15686795.   

  PIEROBON   SEMBRADORAS Hernán Messori. ventas@pierobon.com.ar    03467 - 400700 / 644030.    

  PLA   PULVERIZADORAS, SEMBRADORAS Marcelo Merindol mmerindol@pla.com.ar 0347-15-91435

  RATTO HNOS.   CONCESIONARIO JOHN DEERE Rodolfo Ratto. rattorolo@rattohnos.com.ar   011 1563366443                

  REMOLQUES OMBÚ   SEMBRADORAS, FERTILIZADORAS. Miguel Angel Nicolás Di Benedetto mdibenedetto@tanzi.com.ar 03464 - 15526834   

  RURAL CERES   TOLVAS Leonardo Collova - Luis Cala.  inversiones@cerestolvas.com.ar    0249 - 154276514 / 4445570.    

  SCANIA   CAMIONES Carlos Javier Ambrosino Javier.ambrosino@scania.com 03327-451027

  TALLERES MET. CRUCIANELLI   SEMBRADORAS Adrian, Tirrarelli.  tittarelli@crucianelli.com.ar     34471 - 461044          

  TALLERES METALURGICOS PRABA   REPUESTOS, PULVERIZADORES, AUTOPROPULSADOS Roberto Higonio Baldoni.    roberto@pulverizadorespraba.com 03471 - 494156     

  TECNICAGRO   TRACTORES, COSECHADORAS, PULVERIZADORES Carlos Schiavi info@tecnicagro.com.ar    03388 - 15670220 / 15467811          

  TRAFER   SILOS Y MECANIZACIONES  Y TRANSPORTADORAS. Horacio A. Fernandez.   trafer@trafer.com.ar 02983 - 424707 / 432333   

  VALMONT   EQUIPOS DE RIEGO Gabirel Santos. gabriel.santos@valmont.com     0237 -4289150.       

  YOMEL   SEMBRADORAS, TRACTOELEVADORAS Miriam Andueza.  mansueza@yomel.como.ar     02317 - 430776    

EMPRESAS  PROVEEDORAS ADHERIDAS - 

LINEA DE FINANCIACION DE INVERSIÓN PARA BIENES DE CAPITAL 
PESOS
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